
Hej fra Motour.dk! 

I denne nyhedsmail får du information om følgende: 

-         Aktuelle restpladser 

-         Fokus på enkelte rejser 

-         Nyheder 

Aktuelle restpladser:

Tonenburg – Weser Bergland                               9-12 maj – Pinseferien      Der er lige nu 2 
ledige pladser på rejsen. Pris pr. person kr. 2.095,-
                                                                    Læs mere her: 
http://motour.dk/Rejse.aspx?ID=4 

Fokus på enkelte rejser: 

I denne nyhedsmail vil jeg gerne informere mere om følgende rejser: 

Sommerrejse til Gardasøen samt Østrig og Dolomitterne. 

Midt i sommerferien får du mulighed for den helt perfekte motorcykelrejse. Her er der fokus på 
flotte veje, bjerge, forkælelse og god mad! 
Vi har udvalgt rigtig gode indkvarteringssteder på den smukke rejse gennem hjertet af Europa! Sommerferie når det er 
bedst! Pris pr. person for 9 dage med halvpension, 3-stjernede hoteller, dansk turleder på motorcykel og alle udflugter 
inkluderet koster kun kr. 5.995,-. Læs gerne mere her: http://www.motour.dk/Rejse.aspx?ID=99 

Pinsetur til Schloss Tonenburg: 

Nyd den tidlige forsommer ved Weser-flodens bred. Dejlig 4 dages rejse med andre 
ligesindede. En god og hyggelig forårs-klassiker. Rejsen foregår i helligdagene omkring Pinse 
fra 9. til 12. maj. 4 dage med halvpension, dansk turleder og alle udflugter koster kun kr. 
2.095,-. Læs mere her: http://www.motour.dk/Rejse.aspx?ID=4 

Nyheder: 

6 dages rundrejse i Polen. 

Oplev østersøkysten ved den skønne ferieby Kolobrzeg. Bo i byen på danskejet hotel. Her er 
kort afstand til stor dejlig sandstrand og du bor samtidig i en hyggelig by med pulserende 
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handels- og cafeliv. Kør dejlige udflugter langs Østersøen og i hele Pommern. Besøg f.eks. 
Gdansk, den meget velbevarede Middelalderby Torun eller se Erik af Pommerns gravsted. 

Efter 2 nætters ophold ved Østersøen fortsætter rejsen gennem Pommern til en lille skøn by i 
den vestlige del af Polen. Her overnatter du på endnu et danskejet hotel. Hotellet er helt nyt 
og ligger 50 meter fra en skøn sø med krystalklart vand. Her er der 3 overnatninger og masser 
af udflugtsmuligheder til f.eks. Poznan, porcelænsfabrik eller historiske seværdigheder. 6 
dages rejse inkl. halvpension koster kun kr. 2.495,- pr. person i dobbeltværelse. Læs gerne 
mere her: http://www.motour.dk/Rejse.aspx?ID=143 

6 dages rejse med ophold på polsk slot. 

Dette er en enestående chance for at nyde en rigtig luksusferie på slottet Kliczkov, der ligger 
ved floden Kwisa midt i den nedersaksiske hedes store skovkompleks. Den oprindelige borg 
blev opført i årene 1292-97 og blev i det 16. årh. ombygget til dets nuværende udseende.  

Kliczkow ligger smukt ude i skoven i god afstand fra de nærmeste byer. Her bor man fredeligt 
og ugenert i det smukke renæssanceslot. Her er der tid og rum til at hvile ud og nyde de gode 
faciliteter på hotellet. Brug spa- og wellnesafdelingen eller nyd nogle af de gode 
udflugtsmuligheder der er her i den vestlige del af Polen. 6 dages rejse med slotsophold og 
halvpension koster kr. 2.895,-. Læs gerne mere her: 
http://www.motour.dk/Rejse.aspx?ID=144 

Motour.dk hjælper naturligvis med mellemovernatninger på ud- og hjemrejse eller reservation 
af færge fra København til Swinoujscie i Polen, hvis man ønsker dette. Alle ophold kan 
forlænges med det antal dage man selv ønsker. Der er frit valg af ankomst- og afrejsedato 
hele sæsonen! 

Ny kør selv rejse til Småland. 

Så tæt på Danmark – og dog så helt anderledes! Motour.dk har nu mulighed for at tilbyde et 
kør-selv arrangement til Sveriges næstældste pensionat, som i øvrigt er ejet af danskere.  
Pensionatet har fungeret som kursted og hotel siden 1897 og ligger vidunderligt ved søen 
Unnens bred i Småland. Området er spækket med søer og krogede veje i et varieret landskab 
med skov og sø som hovedingrediens. Vi tilbyder f.eks. en forlænget week-end fra fredag til 
søndag for kun kr. 1.395,- inkl. halvpension. 
Læs gerne mere her:http://www.motour.dk/Rejse.aspx?ID=140 

Hvis du har spørgsmål til de enkelte rejser her eller på hjemmesiden bedes du kontakte mig på 
mail eller tlf. 86462266. 

Hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbreve fra Motour.dk i fremtiden, bedes du sende en 
mail, så vi kan slette dig fra kartoteket. 
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Tak fordi du tog dig tid til at læse vores nyhedsmail! 

Med venlig hilsen - Mit freundlichen Grüssen - Best regards - Avec mes salutations distinguées. 

Henrik Tang 

Rejser&

Please note that Rejser& www.rejserog.dk is the main brand within the Rejser& range of products. 

Rejser& has the subsidiary product brand: Motour.dk - www.motour.dk - Snescooterrejser.dk - www.snescooterrejser.dk - 
Skitour.dk - www.skitour.dk. Please also see www.harehuset.dk.

Rejsegarantifond# 1846 

Rejser& 

Rødtjørnevej 1, Laurbjerg 

DK - 8870 Langå, Denmark 

Tlf. +45-86462266 
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